САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Тридцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2021г.                                                                                       № 182
пос. Сатинка

 О  внесении дополнений  в решение Сампурского районного Совета

народных  депутатов  от  27.07.2017   №302  «Об  утверждении  Порядка
проведения и организации оценки  регулирующего воздействия   проектов
нормативных правовых актов органов местного самоуправления Сампурского
района и  экспертизы  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления Сампурского района»

     На основании экспертного заключения  правового департамента Аппарата
главы администрации области (письмо от 29.12.2020 №5.3-01/932) и в
соответствии с заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике и
развитию предпринимательства

Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.  Внести  дополнения  в  решение  Сампурского  районного  Совета

народных  депутатов  от  27.07.2017   №302  «Об  утверждении  Порядка
проведения и организации оценки регулирующего воздействия   проектов
нормативных правовых актов органов местного самоуправления Сампурского
района и  экспертизы  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления Сампурского района»:

-   пункт  3  раздела  1  Порядка  проведения  и  организации  оценки
регулирующего воздействия   проектов  нормативных  правовых  актов
органов  местного  самоуправления  Сампурского  района и  экспертизы
нормативных правовых актов органов местного самоуправления Сампурского
района дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3)  проектов  нормативных  правовых  актов,  разработанных  в  целях
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
период действия режимов чрезвычайных ситуаций».

2.  Опубликовать  решение  в  газете  «Трудовая  Слава»  и   в  сетевом
издании  «РИА  «ТОП68»,  расположенном  в  сети  Интернет  на  доменном
имени  www.top68.ru  (свидетельство  ЭЛ  №  ФС77-74008  от  29.10.2018,
зарегистрировано  Федеральной  службой  по  надзору  в  сфере  связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы                             Председатель Сампурского
администрации Сампурского                         районного Совета народных
района                                                              депутатов
                       В.К. Клинцов                                                     А.Н. Редин

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Тридцатое заседание
	Р Е Ш Е Н И Е
	28 января 2021г. № 182
	пос. Сатинка